KNOTT) "

ReifengroRe 8

16,5x6,5-8
16,5x6,5-8
18,5x8,5-8
4.00-8 6PR
4,00x8 Schlauch
5.00x8 6PR
5.00-8 Schlauch

ReifengrofRe 10“

20.5x8.00-10 (205/65-10)
20.5x10,0-10 (255/50-10)
145R10*

145R10

145R10

4,50-10

5,00-10

5,00-10

195/50B-10 (18x8,0-10)
195/50B-10 (18x8,0-10)
195/50B-10 (18x8,0-10)
195/55R10-C*
195/55R10-C*
195/55R10-C*

ReifengroRe 12“

140/70R12-C
145R12-C
155R12-C
155/70R12-C*
185/60R12-C*
195/60R12-C*
225/55R12-C*
225/55R12-C

Hinweis: Nach 20km und hochstens 100km miissen die Radmuttern nachgezogen werden!

* = mit M+S Kennung
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Fabrikat

Trailermaxx
Deli
Deli

Kenda

Deli

Fabrikat

Kenda
Kenda
Trailermaxx
Security
Security
Veloce
Kenda
Sava
Trailermaxx
Sava
Kenda
Trailermaxx
Security
Eternity

Fabrikat

Mastertrail
Trailermaxx
Nangkang
Security
Security
Security
Maxxis

Kenda

Aussen-
durchmesser
mm

415
415
478
410

470

Aussen-
durchmesser
mm

516
524
486
486
486
498
525
525
460
460
460
468
468
468

Aussen-
durchmesser
mm

506
543
556
525
527
530
554
554

Reifen-
breite
mm

170
170
212
107

140

Reifen-
breite
mm

198
253
145
145
145
130
141
141
187
187
187
201
201
201

Reifen-
breite
mm

141
147
156
163
185
195
228
228

Tragkraft

410/130km/h
365/130km/h
425/130km/h
335/130km/h

335/130km/h

Tragkraft
kg

750/130km/h
750/130km/h
375/140km/h
375/140km/h
375/140km/h
400/130km/h
430/130km/h
430/140km/h
750/140km/h
750/140km/h
750/140km/h
750/140km/h
750/140km/h
750/140km/h

Tragkraft
kg

530/140km/h
530/140km/h
560/140km/h
900/140km/h
900/140km/h
900/140km/h
900/140km/h
1120/140km/h

Reifendruck
max. in bar

5,00
4,90
3,50
6,20

5,20

Reifendruck
max. in bar

6,25
6,25
3,00
3,00
3,50
4,30
3,50
3,50
6,00
6,00
6,00
6,25
6,25
6,25

Reifendruck
max. in bar

4,30
4,50
4,50
6,25
6,50
6,50
5,30
5,30

Index

7™
73M
78M
71M

7™

Index

98M
98M
74N
74N
84N
76N
79N
79N
98M
98M
98M
98P
98N
98N

Index

86N
86N
88Q
104/102N
104/101N
108/106N
104N
112N

Gewicht
kg
4,5
4,5
59
2,8

0,23
43
0,48

Gewicht
kg
8,3
8,3
54
5,4
BE
5,4
5,3
583
6,0
6,0
6,0
7,0
7,0
7,0

Gewicht
kg
4,9
7,0
7,9
7.4
7,3
7,9
9,2
9,2

Bestell-
nummer

404392.001
404392.002
404393.002
404394.003
409730.001
404395.003
414128.001

Bestell-
nummer

400157.003
407411.002
401974.001
401974.002
401974.003
407926.003
404396.002
404396.001
401445.001
401445.002
401445.003
401445.005
401445.007
401445.008

Bestell-
nummer

408621.001
405177.001
405178.002
400169.002
411566.002
414872.001
403845.001
403845.002

Andere Ausfiihrungen auf Anfrage. Anderungen vorbehalten.




